ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 августа 2020 г.
	г. Пустошка
	№ 100/512

Об аннулировании  регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов сельского  поселения «Пригородная волость» по многомандатному  избирательному округу № 1 Гуляко Михаила Павловича

В соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 18 статьи 36 Закона Псковской области от 01.08.2003 № 295-ОЗ «Избирательный кодекс Псковской области» и на основании личного заявления зарегистрированного кандидата в депутаты Собрания депутатов сельского поселения «Пригородная волость» по многомандатному избирательному округу № 1 Гуляко Михаила Павловича о снятии своей кандидатуры, предоставленного в территориальную избирательную комиссию Пустошкинского района 15 августа 2020 года, территориальная избирательная комиссии Пустошкинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Собрания депутатов сельского поселения «Пригородная волость» по многомандатному избирательному округу № 1  Гуляко Михаила Павловича, 1985 года рождения, образование среднее профессиональное, тракториста муниципального унитарного предприятия  Пустошкинского района «Горкомхоз»», проживающего по адресу:  Псковская область, г. Пустошка, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Пустошкинского района от 07.08.2020 № 96/480 «О регистрации Гуляко Михаила Павловича кандидатом в депутаты Собрания депутатов сельского поселения «Пригородная волость» по многомандатному  избирательному округу № 1».

3. Аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Собрания депутатов сельского поселения «Пригородная волость» по многомандатному избирательному округу № 1 Гуляко Михаила Павловича.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Пустошкинского района в разделе «Избирательная комиссия».
5. Опубликовать информацию об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов сельского поселения «Пригородная волость» по многомандатному избирательному округу № 1  Гуляко Михаила Павловича в районной газете «Вперед».

Дата аннулирования регистрации: 16 августа 2020 года.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Э.М.Никитина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	М.Д.Груздева